
Kontaktinformasjon  REGION ØST

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
industri@onninen.com, samferdsel@onninen.com, sh-trading@onninen.com, everkstilbud@onninen.com, 
everk@onninen.com, regionost@onninen.com (installasjon)
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Express Oslo Sentrum 
Thorvald Meyersgate 11 
0555 Oslo
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 22 70 74 33 / 22 39 60 00

Onninen Express Oslo, Sandakerveien
Myrens Verksted 1A, 
0473 Oslo
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 815 59 820 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 22 70 74 00

Onninen Express Oslo Vest 
Drammensveien 127
0277 Oslo
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 22 51 78 90 / 22 39 60 00

Onninen Mega Express Oslo, Ensjø 
Ensjøveien 16 
0655 Oslo
Mandag–fredag 06.00-16.00
Tlf. 22 70 74 06 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 442 
(08.00-14.00)

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION ØST

Onninen Express Bærum, Sandvika 
Industriveien 33 
1337 Sandvika 
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 67 80 59 60 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 444

Onninen Express Hvam, Skjetten 
Hvamsvingen 24 
2013 Skjetten
Mandag–fredag 06.00-16.00
Tlf. 64 84 51 61 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 443

Onninen Express Fredrikstad 
Mosseveien 3a 
1610 Fredrikstad
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 69 38 54 34 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 404 30 924

Onninen Express Drammen 
Kjerraten 15 
3013 Drammen
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 32 21 39 55 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 459 77 447

Onninen Express Hamar
Midtstranda 97
2321 Hamar
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 400 27 028

Onninen Express Moss
Varnaveien 31
1526 Moss
Mandag – fredag 06:30 – 16:00
Lørdag 10:00 – 15:00
Tlf. 69 02 01 50 / 22 39 60 00



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

REGIONANSVARLIG EXPRESS REGION ØST

Martin Hasle Arnesen
Mobil 41446471
martin-hasle.arnesen@onninen.com        
regionost@onninen.com

INDUSTRI OG SAMFERDSEL

KUNDEKORDINATOR REGION ØST

industri@onninen.com
samferdsel@onninen.com

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Christer Anderson
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 472 92 446
christer.anderson@onninen.com

Kundeansvarlig Industri og samferdsel
Ole-Gunnar Nikkinen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 941 68 276
ole-gunnar.nikkinen@onninen.com
        

KUNDEANSVARLIG REGION ØST

REGIONLEDER REGION ØST

Salgsdirektør Industri og samferdsel
Marius Lier
Tlf. 22 39 60 00/mobil 926 949 37
marius.lier@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKORDINATOR REGION ØST

everkstilbud@onninen.com 
everk@onninen.com

REGIONLEDERE REGION ØST

Salgsdirektør E-verk og fiber
Gorm Delebekk
Tlf. 22 39 60 00/mobil 977 62 905
gorm.delebekk@onninen.com

Salgssjef E-verk
Stian Brendbakken
Tlf. 22 39 60 00/mobil 917 89 215
stian.brendbakken@onninen.com

E-VERK

Kundeansvarlig E-verk 
Lars Henriksen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 406 10 483
lars.henriksen@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Jan Terje Bergan
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 901 04 668
jan.terje.bergan@onninen.com

Kundeansvarlig E-verk 
Øystein Hestetun
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 951 01 340
oystein.hestetun@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION ØST


